

Trådløsfiber.dk ApS
CVR-nr. 35656480
Høtoftevej 10
4100 Ringsted

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent

Navn: Vagn Sanggaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trådløsfiber.dk ApS

Høtoftevej 10

4100 Ringsted

CVR-nr.: 35656480

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Lars Lundgren

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde trådløst fibernet til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 udviser et underskud på 223 t.kr., hvilket ifølge ledelsen var som forventet, da dette er selskabets 2. regnskabsår, og selskabet opererer i et nyt marked, hvor der fortsat skal etableres et kundegrundlag.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(223.559)	(230)
Af- og nedskrivninger		(45.993)	(11)
Driftsresultat		(269.552)	(241)
Andre finansielle omkostninger		0	(18)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(269.552)	(259)
Skat af ordinært resultat		47.033	58
Årets resultat		(222.519)	(201)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(222.519)	(201)
		(222.519)	(201)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Erhvervede licenser		9.840	11
Immaterielle anlægsaktiver	1	9.840	11
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.248	203
Materielle anlægsaktiver	2	181.248	203
Anlægsaktiver		191.088	214
Råvarer og hjælpematerialer		53.629	44
Varebeholdninger		53.629	44
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.641	15
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.681	0
Udskudt skat		87.549	58
Andre tilgodehavender		15.251	10
Periodeafgrænsningsposter		61.705	15
Tilgodehavender		213.827	98
Likvide beholdninger		39.492	537
Omsætningsaktiver		306.948	679
Aktiver		498.036	893

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		102.500	103
Overført overskud eller underskud		284.316	507
Egenkapital		<u>386.816</u>	<u>610</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		938	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.552	151
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.730	80
Anden gæld		25.000	41
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>111.220</u>	<u>283</u>
Gældsforpligtelser		<u>111.220</u>	<u>283</u>
Passiver		<u>498.036</u>	<u>893</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	102.500	506.835	609.335
Årets resultat	0	(222.519)	(222.519)
Egenkapital ultimo	102.500	284.316	386.816

Noter

	Erhvervede licenser kr.
1. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	12.000
Kostpris ultimo	12.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.080)
Årets afskrivninger	(1.080)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.160)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.840
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	213.034
Tilgange	23.058
Kostpris ultimo	236.092
Af- og nedskrivninger primo	(9.931)
Årets afskrivninger	(44.913)
Af- og nedskrivninger ultimo	(54.844)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	181.248

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjeld Lehnshøj Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.